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Gmina Skomlin
98-346 Skomlin Wszyscy Wykonawcy

ul. Trojanowskiego 1

Wyjasnienia do zaproszenia do sktadania oferty

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci nie przekraczajacej

wyrazonej w zfotych rownowartosci kwoty 30000 euro prowadzonego na podstawie art. 4

pkt.8 ustawy Pzp, ktérego przedmiotem jest: ,Zakup i dostawa sprzetu komputerowego w

ramach projektu — Zdalna Szkota — wsparcie Ogélnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie

ksztafcenia zdalnego ”

Pytanie 1

Dotyczy notebookdw z wymogiem — procesor min |3.

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w/w notebookow z procesorem ryzen 3 3200u
ktore sg o wiele wydajniejsze niz procesory 13 ?

Ponizej poréwnanie wydajnosci:

https://www.cpubenchmark.net/compare/AMD-Ryzen-3-3200U-vs-Intel-i3-8145U-vs-Intel-

i3-8130U/3431vs3349vs3225

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie notebookdéw zawierajacych procesory
przeznaczone przez producenta procesora do montazu w komputerach stacjonarnych?
Procesory takie s3 wydajne ale wadg jest ich wyzsza temperatura pracy oraz bardzo gfosna
praca wentylatoréw chtodzacych.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie zgadza sie na zaoferowanie notebookdéw zawierajacych procesory
przeznaczone przez producenta procesora do montazu w komputerach stacjonarnych.



Pytanie 3

Czy Zamawiajacy godzi sig na dostarczenie notebookdw z procesorem i3/i5 starszej 5,67
generacji ( np.13-5005u, 15-6300u, 13-7020u ) ?

Odpowiedi:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dostawe notebookow z w/w procesorami.
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy godzi sie na dostarczenie notebookéw przepakowywanych , nie
posiadajgcych opakowan fabrycznych — tzw. ,repacki” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie notebookdw przepakowywanych , nie
posiadajacych opakowan fabrycznych — tzw. ,repackow”

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy godzi sie na dostarczenie notebookéw uzywanych , poleasingowych , lub
odnawianych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie notebookdéw uzywanych , poleasingowych ,
lub odnawianych.

Pytanie 6

Zamawiajacy wymaga notebookow z matryca 15,6” . Prosze podac czy matryca ma byé w
rozdzielczosci HD czy FHD ?

Odpowiedi:

Matryca minimum 15,6” w rozdzielczosci Full HD (1920x1080 60Hz)

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy wymaga aby laptopy posiadaty system operacyjny?

Odpowiedz

Tak — Zamawiajacy wymaga aby laptopy posiadaty system operacyjny.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci, jako rownowazne, rozwigzanie polegajgce na dodaniu do
notebooka dodatkowego konwertera umozliwiajgcego wyprowadzenie ztacza RJ-45?
Uzasadnienie.

Biorgc pod uwage najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decyduja sie wytacznie

na komunikacjg bezprzewodowga jako standard urzadzer mobilnych, a tam gdzie jest taka



potrzeba umozliwiajg potaczenia kablowe z wykorzystaniem przejsciéwek i adapteréw do RJ-
45, zwracamy sie z prosbg jak powyziej.

Dopuszczenie adapterow ztgcza RJ-45 umozliwi zaoferowane sprzetu wiekszej liczbie
producentéw nie wykluczajac nikogo.

Powyzsza prosba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania polegajace na dodaniu do notebooka dodatkowego
konwertera umozliwiajagcego wyprowadzenie ztgcza RJ-45?

Pytanie 9

Zamawiajgcy w opisie wymogow notebooka nie uwzglednit systemu operacyjnego. Prosze o
okreslenie czy to ma by¢ Windows 10 Home czy Windows 10 Professional?

Odpowiedz:

System Windows 10 Pro EDU

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zewnetrzny adapter USB/LAN

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zewnetrznego adaptera USB/LAN

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe 17 szt. laptopow wyposazonych w whudowany naped
DVvD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy laptopow wyposazonych w wbudowany naped DVD
Pytanie 12

Czy Zamawiajqcy dopusci dostawe 17 szt. laptopow wyposazonych w system operacyjny
Windows 10 PRO EDU- wersja dla edukac;ji?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe laptopdw wyposazonych w system operacyjny Windows 10

PRO EDU — wersja dla edukacji

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze wszystkie pozostate zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym,

w tym wyznaczone terminy i miejsce sktadania i otwarcia ofert, pozostajg bez zmian.



.............................................

(podpis kierownika Zamawiajgcego



